

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 59 IZQUIERDA UNIDA 2009

Condiciones PERIODO : 01-01-09 / 31-12-09; PERIODO N-1 : 01-01-08 / 31-12-08 EMPRESA N-1 : 58 - IZQUIERDA UNIDA 2008

(Importes en Euros

D E B E	EJERCICIO 09	EJERCICIO 08
GASTOS CORRIENTES	1.664.101,13	1.726.863,89
SUBVENCIONES INTERNAS Y AYUDAS A ORGANIZACIONES	281.884,28	198.860,95
651. SUBVENCIONES INTERNAS	105.729,20	0,00
652. SUBVENCIONES A PARTIDOS POLITICOS Y ORGANIZACIONES	169.182,04	198.760,95
654. DONATIVOS Y APORTACIONES A FOROS Y ORGANIZACIONES	6.973,04	100,00
GASTOS DE PERSONAL	838.119,37	927.394,66
640. SUELDOS Y SALARIOS	670.893,59	748.205,49
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE IZQUIERDA UNIDA	160.624,65	172.119,88
649. OTROS GASTOS SOCIALES	6.601,13	7.069,29
GASTOS GENERALES DE FUNCIONAMIENTO	480.677,18	533.211,22
600. VIAJES, ALOJAMIENTOS Y DIETAS	85.773,74	211.354,41
610. COMUNICACIONES	100.882,97	85.487,61
620. ESTUDIOS, ANALISIS E INVESTIGACIONES	5.750,40	3.090,40
621. ARRENDAMIENTOS Y CANONES	11.911,12	74.224,15
622. REPARACIONES Y CONSERVACION	29.387,25	32.718,34
623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	33.342,81	22.075,75
624. PORTES Y MENSAJEROS	4.250,24	3.194,85
625. PRIMAS DE SEGUROS	7.496,32	7.339,27
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	26.176,42	29.716,14
627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PÚBLICAS	20.051,14	1.956,66
628. SUMINISTROS	52.608,11	33.757,35
629. OTROS SERVICIOS	34.888,32	18.283,82
631. TRIBUTOS Y TASAS PUBLICAS	68.158,34	10.012,47
DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES DE INMOVILIZADO	63.420,30	67.397,06
680. AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	9,78	154,26
681. AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL	63.410,52	67.242,80
SUPERAVIT EN ACTIVIDADES CORRIENTES	981.152,27	555.404,91
GASTOS FINANCIEROS POR DEUDAS A CORTO PLAZO	473.563,54	594.176,81
662. INTERESES DE DEUDAS	473.563,54	594.176,81
OTROS GASTOS FINANCIEROS Y GASTOS ASIMILADOS	66.283,84	108.430,72
669. OTROS GASTOS FINANCIEROS	66.283,84	108.430,72
SUPERAVIT DE LAS ACTIVIDADES ORDINARIAS	442.013,23	0,00
GASTOS ELECTORALES	2.276.837,74	7.723.907,98
673. GASTOS NO FINANCIEROS POR ACT.ELEC.ORDINARIAS	777.201,77	1.091.208,01
674. GASTOS FINANCIEROS POR ACT.ELEC.ORDINARIAS	6.576,16	16.490,21
675. GASTOS DE CAMPAÑAS ELECTORALES	67.242,17	447.529,17
676. GASTOS NO FINANCIEROS POR ENVIOS ELECTORALES	1.413.604,78	6.075.236,05
677. GASTOS FINANCIEROS POR ENVIOS ELECTORALES	12.212,86	93.444,54
GASTOS EXCEPCIONALES	1.019.628,64	390.972,73
678. GASTOS EXCEPCIONALES	1.019.628,64	390.972,73
RESULTADOS EXTRAORDINARIOS POSITIVOS	0,00	173.918,53
RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)	0,00	27.067,28

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 59 IZQUIERDA UNIDA 2009

Condiciones PERIODO : 01-01-09 / 31-12-09; PERIODO N-1 : 01-01-08 / 31-12-08 EMPRESA N-1 : 58 - IZQUIERDA UNIDA 2008

(Importes en Euros

)

H A B E R	EJERCICIO 09	EJERCICIO 08
INGRESOS CORRIENTES	2.645.253,40	2.282.268,80
CUOTAS, APORTACIONES Y DONACIONES PARTICULARES	587.632,74	100.869,78
750. INGRESOS POR CUOTAS	579.816,00	85.233,00
751. INGRESOS POR PERCEPCIONES DE CARGOS PÚBLICOS	7.816,74	15.633,52
752. INGRESOS POR DONACIONES PARTICULARES	0,00	3,26
SUBVENCIONES OFICIALES	1.985.620,66	2.127.399,02
741. SUBVENCIONES A GRUPOS INSTITUCIONALES	87.901,84	148.167,05
742. SUBVENCIONES PRESUPUESTARIAS ANUALES	1.897.718,82	1.979.231,97
OTROS INGRESOS CORRIENTES	72.000,00	54.000,00
759. RECUPERACION DE GASTOS	72.000,00	54.000,00
DFICIT EN ACTIVIDADES CORRIENTES	0,00	0,00
INGRESOS FINANCIEROS	708,34	351,37
769. OTROS INGRESOS FINANCIEROS	708,34	351,37
RESULTADOS FINANCIEROS NEGATIVOS	539.139,04	702.256,16
DFICIT DE LAS ACTIVIDADES ORDINARIAS	0,00	146.851,25
BENEFICIOS DE ENAJENACION DE INMOVILIZADO	1.936,05	0,00
771. BENEFICIOS PROCEDENTES DEL INMOV. MATERIAL	1.936,05	0,00
INGRESOS ELECTORALES	2.526.144,99	7.516.872,10
731. APORTACIONES DE IZQUIERDA UNIDA	471.476,18	1.269.559,41
740. SUBVENCIONES PUBLICAS ELECTORALES	2.054.628,81	6.246.342,69
755. APORTACIONES DE PARTICULARES	40,00	970,00
INGRESOS EXCEPCIONALES	13.762,46	771.927,14
778. INGRESOS EXCEPCIONALES	13.762,46	771.927,14
RESULTADOS EXTRAORDINARIOS NEGATIVOS	754.622,88	0,00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (DEFICIT)	312.609,65	0,00